Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA ENCARNACION, OCOTEPEQUE

EJERCICIO: 2021
USUARIO: ELSY.POSADAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:

11/10/2021 08:07:20 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JHONNY HUBERTO TORRES JACO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NILVIA YOJANA DUBON MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSA AMALIA LOPEZ MIGUEL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELSY ROEL POSADAS LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARBELIN SARAHI MEDINA

PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2021

1406197800153

1406199200126

1406199600019

1406198100091

1406199800049

DAVID ALFREDO POSADAS MURCIA 1406199900037

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MELVIN YOBANI LOPEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA JOSE CHINCHILLA GIRON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR HERNAN GARZA DERAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLADIS MARIA VILLEDA

HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1406198800176

1406199700017

1406197600060

1406198900122

EXPEDIENTE

641

642

643

645

646

647

648

649

650

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

.

—

Hora:

Pagina: 1 de 3

33,000.00

11,000.00

9,500.00

11,000.00

10,000.00

9,500.00

9,021.37

9,021.37

9,021.37

8,000.00

SAMI

Emision: 11/10/2021
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EJERCICIO: 2021 - \ S AM I

USUARIO: ELSY.POSADAS -~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/10/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:07 a.m.
T —y 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 2 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos RAMON ERNESTO POSADAS 1406196500151 651 23/09/2021 7,000.00
HERRERA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos %ﬂ?ﬁg MAURICIO HERNANDEZ 1406198700157 652 23/09/2021 9,021.37
11100 - Sueldos Bésicos Eﬂ?ﬁg MAURICIO HERNANDEZ 1406198700157 652 23/09/2021 9,021.37
11100 - Sueldos Bésicos Egﬂ?ﬁg MAURICIO HERNANDEZ 1406198700157 653 23/09/2021 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos ALLAN JOSUE DUBON AGUILAR 1406199600189 654 23/09/2021 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos RAFAEL ANTONIO JACO AQUINO 1406197800007 655 23/09/2021 9,021.37
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos BEYNY ARNOLDO MORAN GARCIA 1406200200073 656 23/09/2021 9,021.37
Total: 180,192.33
Total Clase Objeto:  180,192.33

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Objeto Gasto

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Viaticos Nacionales

11/10/2021 08:07:21 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JHONNY HUBERTO TORRES JACO
JHONNY HUBERTO TORRES JACO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA JOSE CHINCHILLA GIRON

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARBELIN SARAHI MEDINA
PORTILLO

1406197800153
1406197800153

1406199700017

1406199800049

EXPEDIENTE

616 02/09/2021
617 02/09/2021
619 02/09/2021
636 16/09/2021

4,500.00
8,438.04

300.00

4,500.00



istema de Administracion Municipal Integrado
LA ENCARNACION, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2021
USUARIO: ELSY.POSADAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

= 8 SAMI

Emision: 11/10/2021
Hora: 08:07 a.m.

Honduras CiA. 01/09/2021 Al: 30/09/2021 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales ELSY ROEL POSADAS LOPEZ 1406198100091 637 16/09/2021 3,750.00
Total: 21,488.04

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto:  21,488.04

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y ESTHEL DONELDA FERNANDEZ 14061970000713 611 02/09/2021 3,045.00

Bebidas MEJIA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

g;;_ldo - Productos Alimenticios Yy pyNDACION CAMO-HONDURAS 08019999035452 640 16/09/2021 490.00
1das

gi:,,ldo - Productos Alimenticios Yy FUNDACION CAMO-HONDURAS 08019999035452 658 23/09/2021 980.00
1das

Total: 4,515.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Objeto Gasto

Total Clase Objeto:  4,515.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35620 - Diésel JHONNY HUBERTO TORRES JACO 1406197800153 616 02/09/2021 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel MARBELIN SARAHI MEDINA 1406199800049 636 16/09/2021 1,500.00
PORTILLO
Total: 3,500.00

11/10/2021 08:07:21 a.m.

Total Clase Objeto:  3,500.00



